guinis Color, depinxit trabeam, quâ inter Cælestis Aulæ Principes fulgeret ad Majestatem. Dii boni quantâ amplitudine extensam WILXYCCIORUM Fasciam audiimus, ut Divos etiam in sui obligaret Colligationem. MĒCINIORUM rosa est quæ inter Cælestes Elyfios plantari debuerat, annecti Coronæ, inter laurearum colligi manipulos, & regnare inter florentissima Deorum semina. Unde non vanæ spei argumentum colligimus, dum MĒCINIORUM Florem pro Deorum aris, consecratum adoramus. Fructus honoris Domûs WILXYCCIANÆ est, & tantum ad superum delicias maturuit. Apis argumentosa sit necesse eloquentia, ut ad suadæ bellaria, omnem, MĒCINIANÆ Familiæ florem colligat, satis est, ut enervatis pro Aris focusq; lacertis, ipsi sui laboris præmium, ipsi sint & Corona: Ibit in victimam honoris WILXYCCIANI, LESZCZYNIORUM urus Fasciâ coronatus, quem Filiaster Tuus, Antistes Illustrissime, Venator Inovłodensis nuptialî desponsavit annulô, ac suo obligavit Nominî in Filia Perillustri VENCESLAI LESZCZYNSKI Subdapiferi Varfaviensis. Et inde est WILXYCCIOS illis sociari Nominibus, quæ & Senatorum Curules evehunt ad sublimia, & vix non Regum solia promovent ad Majestatem. Unde clarum est Illustrissimorum Nominum sufficere unum sepiâ adumbrare radium, ne dum ad serenum omnis gloriæ penna evolaverit, Icarias luat pænas, & quod temerarior ausu, Cæli aboriginum lustrasset

strasset splendores, in sui 'cæcutiret' obscurum,  
propriò natare videatur profundò, dum altum  
Sanguinis per immensum Colligationum diffusi,  
attingere sitiisset. Verùm enimverò quàmvis  
Cælo etiam pro pagina uteremur, ut Sidus Patriæ  
evolvamus ad splendores, Orbe, ut Gemmam  
Præfulum nativis accendamus fulgoribus, tamen  
nondum ex æquo punctum gloriæ evolvimus  
ad periodum. Proinde per immensum Titulo-  
rum, per profundum alti Sanguinis, vela non fa-  
cimus; ne priusquam soluta suadæ anchora, pro-  
fundo meritorum sese commiserit, sicco hære-  
at eloquentiæ, littusq; arare videatur, quæ Cam-  
pum honoris, ad meliorem gloriæ frugem aperi-  
re attentaverat. Annulus Pyrrhi sit periodus, ut  
& Nomen Apollinis in Antistite, & Domos Fami-  
liæ, pro Musis, concludere ambiat, vel certè A-  
tlas pagina, & Regale folium, ut Orbe Majorem  
Domum, suis inferat dignitatibus. Sed ubi &  
nos impares tanto sufferendo oneri agnoscimur,  
& WILXYCCIUM omni majorem Elogio cele-  
bramus, proinde Colligationis Domos brevior  
stylo adoravimus, per Nomina, quamvis non per  
Titulorum vocabula, quæ, si Orbis legere  
voluerit, Fastos implerent, Scriptorum fatiga-  
rent dextras, & nondum ad ultimum deveniret  
fama per panegyres. Restat, ut ex clava Herculem,  
ex Illustrissimis splendoribus Siderum Principem  
agnoscamus, scilicet, SIEMINSCIIIS, KAWIEC-  
CIIS, WILKONSCIIIS, Illustrissimam WIL-  
XYCCIORUM Domum inferamus. Non de-  
gene-

generarunt à suæ gloriæ prototypo, quibus, ut  
Phæbo jubar, splendor adamanti, sic virtutis &  
meritorum inest, semper amicum dignitatis De-  
cus, velut primi ab Jove, Soles gemini, Illustris-  
simi Fratres Tui STANISLAUS & ADAL-  
BERTUS, quos Fastis gloria, nos paginæ inscribi-  
mus ad decorem. Uterq; ut Princeps Nomine,  
sic virtute, & meritis non postremus. Illud est  
par nobile Fratrum, ut alter Pollucem, Casto-  
rem alter suppleverint, famâ Nominis ac Merito-  
rum gloriâ immortales. Vestra itaq; Nomina  
WILXYCCII, velut gemmam annulo, vel ada-  
mantes diademati, Gentilitiæ inclusistis FASCIÆ,  
quæ, ut antiquæ Domûs Insigne est, ita solius im-  
mortalitatis ad gloriam symbolum. Et istud est  
Antistes Illustrissime, illos Tibi honores esse con-  
sanguineos, qui ut virtutum sunt collactanei, sic  
solis adulti Titulîs, coævi Dignitatibus. Expli-  
cuisti in Illustrissimas Magnorum Nominum Do-  
mos FASCIAM, ut orbem alterum, aut honoris  
Senatum complectereris. Vidimus Colligatio-  
num Tuarum Pantheon, Virtutum ac meritorum  
Capitolium, omnis decoris & dignitatis novum  
quoddam Compendium, FASCIA, velut ad ho-  
noris acervum, in Te collectum. Vidimus Sena-  
tûs sacri gloriam, Infularum fastigium, Ecclesia-  
rum Conditorem, Religionum Patrem, Legum  
& Jurium Patriæ Protectorem, Custodem boni  
publici, veriùs dicam Patrem Patriæ. Quid plura,  
Antistes Illustrissime? In filo argumentum est, De-  
cus Infularum FASCIAM in Te dixisse, quam  
Tex-

Textores Tituli, trabearum intexuerunt filo, ad sui ornamentum. Ex quo enim ipsis Te virtutibus & meritis, ad summa gloriæ fastigia euectum censuimus, tantum à Te Honori sacro cultus advenisse credimus, ut plura Tibi debuerit, pro meritis, quàm Tu pro præmio. Præmisimus itaq; Te plus mereri, quàm Tituli in Te virtutes possent coronare. Probavimus, tum meritorum pondere, tum authoritate Magni Nominis, Illustrissimarum Familiarum splendoribus, ad augem gloriæ euectum demonstravimus. Dedimus gravium Virorum ac Procerum Prosapiæ Tuæ instantias; restat, ut dum Te sacris Titulis dedisse verticem adoramus, Infularum DECUS FASCIAM concludamus.

**A**ccipe supremo primam pro verticè Vittam  
 Quam supplex obtrudit honor, quam vota secundant,  
 Prodroma Præsuleis est hæc Tibi vitta Tyaris,  
 Præter quam meritum, pietas quoq; digna reposcit,  
 Exigit insignis virtus, prudentia, Nomen,  
 Obligat augustos Tua Præsul FASCLA Fasces,  
 Connectitq; suâ sacras pro fronte Tyaras,  
 Fœdera fœderibus, Vittis sociabit honores,  
 Præsuleus certabit honor, certabit in ostro  
 Majestas Trabeata, sacris redimita coronis:  
 Ut rapiant unâ collectum fronte Senatam.  
 Ibunt purpurei Fasces, sacræq; Curules  
 Suffultæ Crucibus, comitabitur Infula Princeps  
 Magnanimum virtute decus, meritisq; supremum.  
 Sponte Pedum Titulis Prædux, & fama Tyaris